[image: LOGO PNR-1 (4)]
	    CÔNG TY TNHH BÁN LẺ PHƯƠNG NAM
    940 Đường Ba Tháng Hai – Phường 15 – Quận 11 – Tp.HCM
    ĐT: 028.38663447 – 028.38663448  Fax: 028.38663449
    Email: info@pnc.com.vn 	Website: www.pnc.com.vn

[bookmark: _Hlk79417809]      Số: tk_SoQD	Tp. Hồ Chí Minh, ngày tk_NgayHienTai tháng tk_ThangHienTai năm tk_NamHienTai

QUYẾT ĐỊNH

(V/v: bổ nhiệm cán bộ)
------------------------

CÔNG TY TNHH BÁN LẺ PHƯƠNG NAM
[
· Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0312628590 do Phòng Đăng ký Kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư Tp. Hồ Chí Minh cấp lần đầu ngày 16/01/2014 đăng ký thay đổi lần thứ 10 ngày 21/06/2019;
· Căn cứ Điều lệ tk_TenCongTy;
· Căn cứ trách nhiệm, quyền hạn của Tổng Giám đốc tk_TenCongTy;
· Xét năng lực và phẩm chất cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.	Nay bổ nhiệm
[bookmark: _Hlk79417835]	Ông		: tk_HoTenNhanVien
[bookmark: _Hlk79417844]	Sinh ngày	: tk_NgaySinh	  	Nơi sinh: tk_NoiSinh.
[bookmark: _Hlk79417849][bookmark: _Hlk79417853][bookmark: _Hlk79417857] 	CMND số   	: tk_SoCMND	Cấp ngày: tk_NgayCapCMND   Nơi cấp: tk_NoiCapCMND.
	Giữ chức vụ 	: tk_ChucDanh.
[bookmark: _Hlk79418005][bookmark: _GoBack]	Hiệu lực từ ngày	: tk_NgayChuyen.
·

Điều 2.	Ông tk_HoTenNhanVien có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ và quyền hạn theo sự phân công của cấp quản lý trực tiếp.

Điều 3.	Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của Ông tk_HoTenNhanVien được hưởng theo quy định hiện hành của tk_TenCongTy.

Điều 4.	Khối Nhân sự–Hành chính, Khối Tài chính–Kế toán, các phòng ban/đơn vị có liên quan và Ông tk_HoTenNhanVien chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	 TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận :
· Như Điều 4;
-     Lưu PNS.

image1.png
cOAONG TY TNHH BAN LE PHUONG NAM